2023.4.1

平成とうや病院　駐車料金のご案内

患者さま ・ ご家族さま、 駐車料金の無料サービス
処理を忘れると一般料金となりますので、 必ずお読みください

当院は 「無料処理」 をお願いしております。
ご来院時に駐車券をお手持ちの上、
１階総合案内にて処理されてから
病院をご利用ください。

【お問合せ先】　平成とうや病院　096-379-0108

駐車場利用料金の改定と
利用方法変更のお願い

　日頃より当院の運営にご理解をいただき深く感謝申し上げます。 駐車場ご利用の皆様
に令和 5年 4月 27日より駐車場利用料金の改定及びご利用方法の変更をお知らせ
します。 ご利用に際しご不便をおかけしますがご理解ご協力をお願い申しあげます。
　尚、 当院の駐車場は病院患者さまの駐車を目的とする駐車場です。 ご理解のほど宜
しくお願い申し上げます。

一般料金 患者さま・ご家族さま料金

入庫～30分まで 無 料

以降、30分毎 500円
無 料

駐車処理手続き時間帯 駐車券処理の場所
平日8:30～17:00
土曜日8:30～12:00
17:00以降・土日祝 休日夜間入口（西側入口）

駐車場１階入口　総合案内